
   

 

Zarządzenie Nr 151/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 11 czerwca 2019r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Józefa Bema  w Ostrołęce 
 

  

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z  art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U.poz. 1587)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Józefa Bema w Ostrołęce w składzie: 

 
 Przewodniczący Komisji Konkursowej  

1) Maciej Kleczkowski przedstawiciel organu prowadzącego, 

 C z ł o n k o w i e:  

2) Anna Gocłowska przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Beata Żebrowska przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Michał Giers przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, 

5) Agnieszka Czartoryska-Łuba przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, 

6) Agnieszka Zera-Gwara przedstawiciel Kuratorium Oświaty  

w Warszawie, Delegatura w Ostrołęce, 

7) Magdalena Wójcik przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

8) Anna  Markowska przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

 

9) Grażyna Duszak przedstawiciel Rady Rodziców, 

  

10) Joanna Sakowska przedstawiciel Rady Rodziców, 

 

11) Robert Chorowicz przedstawiciel ZNP, 

 

12) Aleksander Zawalich przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 

Nr 1568 NSZZ „Solidarność”                                                                                        

Pracowników Oświaty i Wychowania. 
 

 

 



 

§ 2. 

 

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 

poz. 1587). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 


